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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505031V

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit SAT-Tours (South Albania Travel & Tours)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga "Eduart Mano", Pallati Nr 10, 
Farke, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me qellim promovimin dhe nxitjen e turizmit; 

Organizimi i tureve te ndryshme turistike brenda dhe jashte 
vendit si dhe guidave turistike; Promovimi i turizmit te detit, 
te malit, kulturor, arkeologjik, historik dhe fetar; Tregtimi 
me pakice dhe shitje online te biletave te avioneve, anijeve 
dhe autobuseve; Zhvillimi i panaireve, seminareve dhe 
aktiviteteve te tjera ne fushen e turizmit; Aktivitete ne 
sherbimin e bar, restorant, dhe catering; Rezervim dhe 
akomodim hotelier, aktivitet hotelier ne pronesi te shoqerise 
ose te marr me qira/nenqira. Marrje me qira apo blerje te 
pasurive te paluajtshme ose teluajtshme qe do ti sherbejne 
permbushjes se qellimeve te mesiperme; Qira automjetesh 
per perdorim trasporti udhetaresh; Marrje me qira dhe blerje 
e mjeteve detare ne funksion te turizmit; Aktivitete sportive 
te ujit dhe ajrit; Aktivitet plazhi privat, dhenie me qira e 
shezlloneve dhe cadra; Aktivitet per shitjen me pakice 
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artikujsh te konsumit te gjere ne funksion te turizmit; Çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e 
lartepermendura dhe qe nuk ndalohen me ligj.
Leonard Kajtalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marco Genicco12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LeonardKajtalli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarcoGenicco

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAT-Tours (South Albania Travel & Tours)
E-Mail: info@sat-tours.com  
Telefon: 0697864224  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A2E520-FB23-4FB8-ABEA-B97840AE2D67
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-689798-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504555-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 30.04.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4994B9A7-79EC-44D7-BFF3-C000EB7006C9

